
 

Образец бр.1  
 
 

Б А Р А Њ Е 
за доставување информации за обработка на лични податоци 
 

 
Јас ___________________________________од _________________________, како субјект 
на лични податоци барам од контролорот на ЈП Градски Паркинг-Скопје да ме информира 
за следново: 
 
(Заокружете ја точката од информацијата за која барате одговор) 
 
1.Дали се врши обработка на мои лични податоци 
2.за целите и правната основа на обработка на моите лични податоци 
3.корисниците или категориите на корисници на кои им се откриваат моите лични 
податоци 
4.за личните податоци во врска со субјектот на личните податоци и изворот на податоци 
5.за логиката на автоматизираната обработка, во случај на одлука донесена врз 
автоматска обработка која има влијание врз мене 
  
Одговорот да ми биде доставен на следната адреса _______________________, или на е-
маил адресата____________________________.  
 

 
 
 
 
 
 
 

    Датум         Барател 
 
______________ ________________ 
 
 
 
 
_________________________________________________________________________ 
Напомена: Правото на субјектот на лични податоци од ова Барање е предвидено во член 19 од ЗЗЛП 

(Службен весник на РСМ, бр.42/2020  од 16.02.2020 год, 294/2021 од 27.12.2021 год. ) и ЈП Градски Паркинг- 

Скопје е должен да одговори во рок од 15 дена од денот на приемот на барањето. 


